2026 年 2 月吉日

お客様 各位

一般財団法人 津山慈風会

津山中央健康管理センター

価格改定についてのご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当院の人間ドック事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2026 年 4 月 1 日より実施いたします、価格改定についてご案内いたします。

昨今の社会情勢による諸物価高騰や医療体制を取り巻く環境の変化に伴い、健診事業を

安定的に継続運営するためのコストが上昇しており、経営環境を取り巻く情勢は更に厳し

くなってきております。つきましては、誠に心苦しいところではございますが、人間ドック

等の料金改定を下記の通り実施させていただきます。

受診者の皆様に質の高い健診サービスを安定してご提供し続けるため、ご理解と

ご協力を賜りますとともに、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【改定日】2026 年 4 月 1 日以降実施分

以上

対象項目 旧価格（税込） 新価格（税込）

標準コース ３２，１６０円 ３７，０００円

充実コース ４１，７３０円 ４８，０００円

ライトコース １９，９４０円 ２３，０００円

健康度測定コース １１，０００円 １３，０００円

胃内視鏡検査 ５，５００円 ７，０００円